
1 047 277 FT-tal

1 047 277 FT-tal

módosítja és az önkormányzat ………………..évi 

51 691 113 Ft-ban

104 133 475 Ft-ban

-52 442 362 Ft-ban

50 353 305 Ft

2 089 057 Ft

ezen kívül Ft

Ft

állapítja meg

54 826 114 Ft Működési költségvetés módosított kiadásai

15 714 940 Ft Személyi juttatások

2 144 248 Ft Munkaadót terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó

29 117 219 Ft Dologi kiadások

5 547 000 Ft Ellátottak pénzbeli juttatásai

2 302 707 Ft Egyéb működési célú kiadások

          ebből

188 800 Ft

0 Ft

0 Ft

0 Ft

#HIV! Ft

0 Ft

0 Ft

0 Ft

0 Ft

1 055 000 Ft

A kiadási főösszegen belül a módosított kiemelet előirányzatok

Egyéb működési célú támogatások ÁH-n belülre

Garancia és kezességvállalásből kifizetés ÁH-nkívülre

Visszatérítendő támogatások, kölcsön nyújtása ÁH-n kívülre

Árkiegészítés, támogatások

Egyéb működési célú támogatások ÁH-n kívülre

Elvonások és befizetések

Garancia és kezességvállalásből kifizetés ÁH-n belülre

Visszatérítendő támogatások, kölcsön nyújtása ÁH-n belülre

Visszatérítendő támogatások, kölcsön törlesztése ÁH-n belülre

Kamattámogatások

finanszírozási kiadással

az önkormányzat ….... évi költségvetéséről szóló…………………...) önkormányzati rendelet 

módosításáról

……………………………. ÖNKORMÁNYZATI RENDELETE

53 617 364

1 175 002

finanszírozási bevétellel

      felhalmozási hiány

SIÓJUT KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

a költségvetési egyenleg összegét 

      ebből működési hiány

Siójut Község Önkormányzat Képviselő-testülete az államháztartásról szóló 2011.évi CXCV. törvény 

34. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdésének a) 

pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1. §

Költségvetési bevételét

Költségvetési kiadását

módosított költségvetési bevételét

(1) A központi intézkedés és helyi döntések következtében a költségvetési rendelet 2.§ (1) 

bekezdésében megállapított 

módosított költségvetési kiadását



10 245 216 Ft Felhalmozási költségvetés módosított kiadásai

10 245 216 Ft Beruházások

0 Ft           ebből

0 Ft Felújítások

0 Ft           ebből EU-s forrásból megvalósuló felújítás

Egyéb felhalmozási kiadások

0 Ft           ebből Garancia-és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre

0 Ft Visszatérítendő támogatások, kölcsön nyújtása ÁH-n belülre

0 Ft

0 Ft

0 Ft

0 Ft

0 Ft

0 Ft

39 062 145 Ft Tartalék

1 175 002 Ft Finanszírozási kiadások

jogcímenkénti megoszlásban állapítja meg.

Ez a rendelet a kihirdetés napját követő naptól lép hatályba.

2. §

3. §

EU-s forrásból megvalósuló beruházás

A költségvetési rendelet részletes módosításait a képviselő-testület az 1.sz., 1.1.sz.1.2.sz., 1.3.sz, 

2.1.sz, 2.2.sz, 6.sz, 7.sz, 9.sz., 9.1 sz., 9.2.sz, 9.3.sz, mellékletben foglaltak szerint állapítja meg.

Visszatérítendő támogatások, kölcsön törlesztése ÁH-n kívülre

Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n belülre

Garancia és kezességvállalásbol kifizetés ÁH-n kívülre

Visszatérítendő támogatások, kölcsön nyújtása ÁH-n kívülre

Lakástámogatás

Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n kívülre


